
RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
21. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 27.5.2019

429/21/RM/2019 OSS/1 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv, uzavřených do 31. 3. 2019 a do 30. 6. 2019

1. na byt č. 3,  na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s M░░░░ ░ F░░░░ , nar. ░░░░ ░ , do 

30. 9. 2019.

2. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1110, s L░░░░ P░░░░ ░ , nar. ░░░░

░░ , do 30. 6. 2021.

3. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 128, s I░░░░ N░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░ , do 

30. 6. 2021.

4. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1281, s D░░░░ P░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

30. 6. 2021.

5. na byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1142, s J░░░ Ch░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , do 

30. 6. 2021.

6. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí Špindlerova 1142, s J░░░ K░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

30. 6. 2021.

7. na byt č. 4, na adrese Libchavy, Dolní Libchavy 246, s J░░░ F░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

30. 6. 2021.

8. na byt zvláštního určení č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s V░░░░ ░ P░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

9. na byt zvláštního určení č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s J░░░░ H░░░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

10. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s J░░░░ ░ Š░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

Stránka č. 1 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. na byt zvláštního určení č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s V░░░ L░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░░ , do 30. 6. 2021.

12. na byt zvláštního určení č. 13, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s A░░░ M░░░ , 
nar. ░░░░ ░ a M░░░░ M░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

13. na byt zvláštního určení č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s J░░░░ ░ K░░░░

░ , nar. ░░░░ ░░ a B░░░░ ░░ K░░░░ , nar. ░░░░ ░ , do 30. 6. 2021.

14. na byt zvláštního určení č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s L░░░ M░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░ , do 30. 6. 2021.

15. na byt zvláštního určení č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s A░░░░ M░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

16. na byt zvláštního určení č. 20, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s B░░░░ A░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░ , do 30. 6. 2021.

17. na byt zvláštního určení č. 17, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s E░░ Č░░░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

18. na byt zvláštního určení č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s V░░░░ V░░░░ ░░ , 
nar. ░░░░ ░░ a J░░░░ ░ V░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

19. na byt zvláštního určení č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s I░░░ K░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

20. na byt zvláštního určení č. 19, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s L░░░░ ░ Č░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ do 30. 6. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

430/21/RM/2019 OSS/2 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy

1. na byt č. 2, o velikosti 0+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1110, s V░░░ Š░░░░

░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 2 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.  zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

431/21/RM/2019 OSS/3 - Souhlas s dohodou o postoupení nájemní smlouvy k bytu

I. Rada města souhlasí
v souladu s § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s dohodou o postoupení nájemní smlouvy 
k bytu (směna bytu) mezi J░░░ K░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░░░ ░ , která je nájemcem bytu č. 10, na 

adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1109, s nájemní smlouvou uzavřenou na dobu určitou, do 30. 
6. 2019, a M░░░░ H░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , který je nájemcem bytu č. 13, na adrese Ústí nad Orlicí, 

Heranova 1207, s nájemní smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. zajistit další potřebné kroky k postoupení nájemních smluv.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

432/21/RM/2019 OSS/4 - Souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy

I. Rada města souhlasí
s uzavřením podnájemní smlouvy na byt č. 3, Pražská 77, Ústí nad Orlicí, pro D░░░ Č░░░░ ░░░ , nar. 
░░░░ ░░ , trvale bytem Pražská 77, Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. zajistit potřebné kroky k uzavření podnájemní smlouvy.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

433/21/RM/2019 OŠKCP/1 - Návrhy na udělení ocenění Počin roku, Cena města, čestné 
občanství

I. Rada města uděluje
ocenění Počin roku za rok 2018 Mgr. Karlu Škarkovi, nar.░░░░ ░░ , za sepsání knihy "HESLO 

ČECHOSLOVÁK", kterou napsal na základě válečného deníku svého otce plk. Karla Škarky.

II. Rada města uděluje
ocenění Počin roku za rok 2018 Petře Novákové, roč.░░░ , Denise Váňové, roč. ░░░ , za vynikající 

reprezentaci školy (SŠUP Ústí nad Orlicí) i města a pozitivní přínos k propagaci uměleckého vzdělávání v 
Ústí nad Orlicí.

Stránka č. 3 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města udělit ocenění Cena města MgA. Pavlu Hůlovi, nar.░░░░ ░░   za dlouhodobý 

přínos a odbornou spolupráci při Kocianově houslové soutěži, za propagaci  jména Mistra Jaroslava 
Kociana doma i ve světě.

IV. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města udělit čestné občanství města Ústí nad Orlicí in memoriam  Radimu Nováčkovi, 
nar. ░░░░ ░ , rodáku z Ústí nad Orlicí, jenž působil jako významný český mineralog, vysokoškolský 

pedagog, a jenž jako účastník protiněmeckého odboje byl popraven v koncentračním táboře 
Mauthausen.

V. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města udělit čestné občanství města Ústí nad Orlicí in memoriam plk. Karlu Škarkovi, nar. 
░░░░ ░░ vojáku vládního vojska Protektorátu Čechy a Morava, italskému partyzánu a  příslušníku 

Československé obrněné brigády v Anglii.

VI. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, předložit zastupitelstvu města k projednání návrhy na udělení 
ocenění dle bodů III. a IV. tohoto usnesení.

Termín: 24.6.2019

1.2. vedoucímu odboru ŠKCP, organizačně zajistit předání ocenění dle bodů I. a II. tohoto 
usnesení na slavnostním večeru města.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

434/21/RM/2019 OŠKCP/2 - Smlouva o financování mikroprojektu z Euroregionu Glacensis

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o financování mikroprojektu typu B č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0001788 s 
názvem "Nové poznatky v nových aktivitách" realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu 
Glacensis v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko mezi Euroregionem Pomezí Čech, 
Moravy a Kladska - Euroregionem Glacensis, IČ 64224619, se sídlem Panská 1492, Rychnov nad 
Kněžnou a Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace administrativně 
zajistit uzavření smlouvy o financování uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 4.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

435/21/RM/2019 OŠKCP/3 - Individuální dotace z rozpočtu města - Fotoklub OKO

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 4 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě předložené žádosti o poskytnutí individuální finanční dotace z rozpočtu města pro rok 2019 
Fotoklubu OKO, z.s. Ústí nad Orlicí, IČO 26619458 se sídlem T.G.Masaryka 105, Ústí nad Orlicí ve výši 
8.000 Kč na projekt Česko-polský paprsek světla a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválené dotace včetně uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 4.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

436/21/RM/2019 OŠKCP/4 - Návrh na poskytnutí individuální finanční investiční dotace z 
rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí
informaci o nekonání se sportovní akce SPORT BÁRT BIKEMARATHON - veřejný závod horských kol v 
roce 2019. Z tohoto důvodu nebude schválená dotace z dotačního programu Podpora jednotlivých 
sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2019 na tuto akci Mgr. Jiřím 
Holubářem ve výši 25.000 Kč čerpána.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové investiční 
finanční dotace z rozpočtu města 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální 
investiční dotace dle příloh č. 2 a 3 k usnesení spolku KČT, odbor Horal Ústí nad Orlicí, sídlem Říčky 
106, Orlické Podhůří, 562 01, IČO 70903409, na projekt Rekonstrukce dětského koutku v areálu Aktivní 
turistiky v Cakli ve výši 50.000 Kč

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit související rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní 
ruch a propagace týkající se poskytnutí individuální investiční finanční dotace  do oblasti sportu

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuální investiční dotace  a 
návrh rozpočtových opatření dle bodu II. a III. tohoto usnesení

Termín: 24.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

437/21/RM/2019 OŠKCP/5 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční 
finanční dotace z rozpočtu města 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální 
neinvestiční dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Hylváty, sídlem 

Stránka č. 5 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Třebovská 108, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČO 00484946, na projekt Výměna střechy ve výši 
150.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace dle 
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 24.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

438/21/RM/2019 OŠKCP/6 - Návrh na poskytnutí individuální finanční investiční dotace z 
rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové investiční 
finanční dotace z rozpočtu města 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální 
investiční dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení spolku Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem 
Třebovská 1057, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČO 22762337, na projekt Nákup basketbalových košů včetně 
konstrukce na zavěšení a nové multifunkční časomíry do haly SŠUP ve výši 300.000 Kč

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit související rozpočtová opatření týkající se poskytnutí individuální investiční 
finanční dotace  do oblasti sportu dle přílohy č. 3 k usnesení

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuální investiční dotace  a 
návrh rozpočtových opatření dle bodu I. a II. tohoto usnesení

Termín: 24.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

439/21/RM/2019 OŠKCP/7 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu 
města 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o  poskytnutí této individuální dotace dle příloh č. 1 a 2 k 
usnesení RM spolku TJ Knapovec z.s., sídlem Knapovec 138, Ústí nad Orlicí, IČO 44470037, na 
projekt Dotace na provoz dětského hřiště v Knapovci, oprava herních prvků ve výši 35.000 Kč

II. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se poskytnutí 
výše uvedené dotace spolku z rozpočtu ORJ 4 dle přílohy č. 3 k usnesení RM

III. Rada města ukládá

Stránka č. 6 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit realizaci 
schválených rozpočtových opatření dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 4.6.2019

2. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí individuální účelové dotace do oblasti sportu včetně uzavření veřejnoprávní 
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 27.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

440/21/RM/2019 DSS/1 - Příspěvek na provozování cyklobusů na území Pardubického kraje v 
období od 01.06.2019 do 30.09.2019

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města uzavřít s Pardubickým krajem Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části 
území Pardubického kraje v období od 01.06.2019 do 30.09.2019 a úhradě nákladů s tím spojených ve 
výši 20.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení smlouvu uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 24.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

441/21/RM/2019 DSS/2 - Návrh Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 1/2019 o placeném stání na 
místních komunikacích

I. Rada města vydává
Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 1/2019 o placeném stání na místních komunikacích, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu, zajistit podepsání a 
vyhlášení nařízení.

Termín: 15.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 7 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

442/21/RM/2019 DSS/3 - Ceník placeného stání na místních komunikacích

I. Rada města schvaluje
Ceník placeného stání na místních komunikacích, s účinností od 01. 08. 2019, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu, zajistit podepsání a 
zveřejnění ceníku.

Termín: 15.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

443/21/RM/2019 ŽP/1 - Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 2/2019 o záměru zadat zpracování 
lesní hospodářské osnovy

I. Rada města vydává
v souladu s ustanoveními § 11 odst. 1 a 2 a § 102 odst. 2. písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními § 25 odst. 2 a § 48 odst. 2 
písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 2/2019 o záměru zadat zpracování lesní 
hospodářské osnovy v zařizovacím obvodu s názvem Rychnov nad Kněžnou - Ústí nad Orlicí pro 
katastrální území Sopotnice, Velká Skrovnice - část .

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí zajistit administrativní úkony spojené se 
zveřejněním nařízení města Ústí nad Orlicí č.2/2019

Termín: 5.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

444/21/RM/2019 ŽP/2 - Schválení smlouvy o poskytnutí dotace k vyhotovení analýzy 
odtokových poměrů v povodí Ústí nad Orlicí s využitím portálu "GOnew"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o poskytnutí dotace ev.č. OŽPZ/19/22225 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako příjemcem a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice jako poskytovatelem. Předmětem této smlouvy je 
poskytnutí dotace ve výši 300 000 Kč, k vyhotovení Analýzy odtokových poměrů v povodí Ústí nad Orlicí 
s využitím portálu "GOnew", dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Stránka č. 8 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 6.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

445/21/RM/2019 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření zařazujicí do rozpočtu města dotace z Pardubického kraje, Operačního programu 
Zaměstnanost, Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy ČR a další rozpočtová opatření upravující 
rozpis rozpočtu pro rok 2019 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení dle přílohy k usnesení rady města.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

446/21/RM/2019 SMM/1 - Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu nebytového prostoru č. 1226/101, ul. Chodská 1226 za účelem umístění komunikační 
technologie, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce, dle bodu I.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

447/21/RM/2019 SMM/2 - udělení výjimky z OZV č. 2/2016

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z ustanovení čl. 3 odst. 5 Obecně závazné vyhlášky č. 2/2016 o zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích, na akcích "ZUŠ open" (konané dne 31. 5. 2019) a 
"Bubeníci na Kociánce" (konané dne 15. 6. 2019) na Kociánce v Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky v daném termínu

Termín: 30.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 9 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

448/21/RM/2019 MPO/1 - Dodatek č.1 smlouvy o nájmu nemovité věci- část p.p.č. 312/1 k.ú. 
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 smlouvy o nájmu nemovité věci ze dne 20.5.2016 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 
00279676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ 562 24, jako pronajímatelem a M░░ M░░░░ ░ , bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu a výše 

nájmu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podpis dodatku č.1, dle bodu I.

Termín: 5.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

449/21/RM/2019 MPO/2 - Záměr změny v nájemním vztahu - p.p.č. 6/1 v k.ú. Gerhartice

I. Rada města schvaluje
záměr změny v nájemním vztahu smlouvy o nájmu nemovité věci, jejímž předmětem je pronájem p.p.č. 
6/1 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Gerhartice, spočívající ve snížení pronajaté plochy, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru změny v nájemním vztahu na úřední desce v daném termínu.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

450/21/RM/2019 MPO/3 - Smlouva o výpůjčce - Den dobrovolnictví

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí,  jako půjčitelem a spolkem Světlo, s.z. dobrovolnické centrum, IČ: 26669731, Čs. armády 1076, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako výpůjčitelem. Předmětem smlouvy  je výpůjčka  části p.p.č. 1608/8 a části 
p.p.č. 298/2 obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem pořádání akce ,,Den dobrovolnictví Pardubického 
kraje" konané 04.06.2019, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. usnesení v daném termínu

Termín: 3.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 10 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

451/21/RM/2019 MPO/4 - Smlouva o výpůjčce - Světový den první pomoci

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí,  jako půjčitelem a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČ:00426261, 
Kopeckého 840, Ústí nad Orlicí, jako výpůjčitelem. Předmětem smlouvy  je výpůjčka  části p.p.č. 1608/8 
a části p.p.č. 298/2  vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem pořádání akce "Světový den první 
pomoci" konané dne 05.09.2019, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. usnesení v daném termínu

Termín: 21.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

452/21/RM/2019 MPO/5 - Smlouva o výpůjčce - AUTO KLUB

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 
jako půjčitelem, a AUTO KLUBem Ústí nad Orlicí v AČR, IČ: 47501227, Pod Lesem 403, Ústí nad Orlicí, 
jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části p.p.č.  1134/3 a části p.p.č. 1134/2 v k.ú. 
Hylváty a p.p.č. 2474/5 a p.p.č. 3025/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem pořádání automobilových 
závodů do vrchu ve dnech 23.08.2019 - 25.08.2019, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 14.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

453/21/RM/2019 MPO/6 - Záměr prodeje p.p.č. 1099/4 a mostu ev.č. 16-M v k.ú. Hylváty

I. Rada města bere na vědomí
informaci o výzvě k podání dodatečné nabídky kupní ceny na prodej p.p.č. 1099/4 a mostu ev.č. 16-M s 
názvem objektu "Most přes Knapovecký potok cesta do pole, Hylváty" vše v k.ú. Hylváty, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
záměr prodeje p.p.č. 1099/4 a mostu ev.č. 16-M s názvem objektu "Most přes Knapovecký potok cesta 
do pole, Hylváty" vše v k.ú. Hylváty za minimální kupní cenu ve výši 22.000 Kč, dle přílohy k usnesení 
RM,

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje v daném termínu 

Stránka č. 11 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 5.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

454/21/RM/2019 MPO/7 - Kupní smlouva - p.p.č. 1893/2 a p.p.č. 1893/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a A░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a  ░░░ M░░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako prodávajícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1893/2 a p.p.č. 

1893/3 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 28.350 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města 

Termín: 24.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

455/21/RM/2019 MPO/8 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Tvardkova

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-
2006472/VB/01 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 917/1, 
p.p.č. 1158/20, p.p.č. 1158/2, p.p.č. 2436/1, p.p.č. 1615/3, p.p.č. 1663/1, p.p.č. 1670/2, p.p.č. 1730/1, 
p.p.č. 1694/16, p.p.č. 1685/2, p.p.č. 2451, p.p.č. 1808/3, p.p.č. 1704/6, p.p.č. 932/8 vše v k.ú. Ústí 
nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení sítě + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 27.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

456/21/RM/2019 MPO/9 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti - Knapovec

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a R░░░░ ░

M░░░░ a A░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako budoucím oprávněným. 

Předmětem smlouvy je budoucí věcné břemeno služebnosti vodovodní přípojky na p.p.č. 400/3, p.p.č. 

Stránka č. 12 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

421/2 a p.p.č. 1088/4 vše v k.ú. Knapovec, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 30 Kč/m vedení + 
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 27.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

457/21/RM/2019 MPO/11 - Záměr prodeje části p.p.č. 619/19 v k.ú. Dolní Houžovec

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 619/19 v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v daném termínu

Termín: 27.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

458/21/RM/2019 MPO/12 - Záměr prodeje p.p.č. 261/1 a 261/2 a části p.p.č. 1273/5 vše v k.ú. 
Hylváty

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje p.p.č. 261/1 v k.ú. Hylváty na základě žádosti Ing. V░░░░ Č░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░
░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje p.p.č. 261/2 a části p.p.č. 1273/5 vše v k.ú. Hylváty na 
základě žádosti Ing. V░░░░ Č░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení 

RM.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v daném termínu a předložit bod II. k projednání 
zastupitelstvu města (24.6.2019)

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

459/21/RM/2019 MPO/13 - Záměr prodeje a výběrové řízení na prodej p.p.č. 792/18, 792/10 a 
792/14 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 13 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr prodeje a podmíky výběrového řízení na prodej p.p.č. 792/18, 792/10 a 792/14 v k.ú. Hylváty, 
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 27.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

460/21/RM/2019 MPO/14 - Komise pro otevírání a hodnocení obálek s nabídkami - prodej a 
výběrové řízení na prodej p.p.č. 792/18, 792/10 a 792/14 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje
komisi pro otevírání obálek s nabídkami na prodej p.p.č. 792/18, 792/10 a 792/14 v k.ú. Hylváty, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
komisi pro hodnocení obálek s nabídkami na prodej p.p.č. 792/18, 792/10 a 792/14 v k.ú. Hylváty, dle 
přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 27.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

461/21/RM/2019 ORM/1 - Výzva a zadávací dokumentace - Statické zajištění konstrukcí Malé 
scény

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, s názvem Statické zajištění konstrukcí Malé scény, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

462/21/RM/2019 ORM/2 - Výzva a zadávací dokumentace - Oprava komunikace na Andrlův 
chlum

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, s názvem Oprava komunikace na Andrlův chlum, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

Stránka č. 14 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

463/21/RM/2019 ORM/3 - Dodatek č. 5 - dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. 
ORM/1720/2/2017 na akci "PD Lokalita nám. Svobody a okolí ul. Polské" a dodatek č.1 - 
dohoda o ukončení smlouvy č. ORM/1820/4/2018 na akci "Stavební úpravy komun. ulic 
17.listopadu a Lochmanova".

I. Rada města schvaluje
Dodatek č.5 - dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. ORM/1720/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností IDProjekt s.r.o., IČ: 
02497247, Sokolovská 94, 57001 Litomyšl, jako zhotovitelem. Předmětem zhotovení projektové 
dokumentace na akci: "Lokalita náměstí Svobody a okolí ulice Polské" , v rozsahu DUR a DSP, včetně 
zajištění inženýrské činnosti, vydání stavebního povolení, položkového rozpočtu a výkazu výměr, dle 
přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města schvaluje
Dodatek č.1 - dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. ORM/1820/4/2018 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností ID Projekt s.r.o., IČ: 
02497247, Sokolovská 94, 57001 Litomyšl, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení 
projektové dokumentace na akci: "Stavební úpravy komunikace ulic 17.listopadu a Lochmanova" v Ústí 
nad Orlicí , v rozsahu DUR a DSP, včetně zajištění inženýrské činnosti, vydání stavebního povolení, 
položkového rozpočtu a výkazu výměr, dle přílohy k usnesení RM. 

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dohody dle bodu I. a bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 10.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

464/21/RM/2019 ORM/4 - Dodatek č. 1 SOD - Stacionář Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí, jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice, s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 
537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Stacionář Ústí nad Orlicí", kterým se mění termín 
ukončení prací - prodlužuje o 90 dnů, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

Stránka č. 15 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 28.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

465/21/RM/2019 ORM/5 - Jmenování členů komise pro posouzení kvalifikace - veřejná 
zakázka "Dům dětí a mládeže - Ústí nad Orlicí."

I. Rada města pověřuje
starostu města, v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jmenováním komise pro posouzení kvalifikace pro veřejnou 
zakázku na stavební práce zadávanou v užším podlimitním řízení s názvem "Dům dětí a mládeže - Ústí 
nad Orlicí". Složení komise: Petr Hájek, Jiří Preclík, Matouš Pořický,  Ing. arch. Eva  Holásková, Michal 
Nezdařil.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit jmenování členů příslušné  komise, dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 3.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 16 z 16Přehled usnesení [21/RM/27.5.2019]

28.5.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

6 3 6 3 6 3 6 3 7 2 7 2

444 445

434
435                  

protinávrh
436                 

protinávrh
437 438

442 443

Záznam o průběhu hlasování z 21. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 27.5.2019

429Program 430 431

440 441

433

439                 
protinávrh

432

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 6 3 6 3 7 2

457

458                    
protinávrh

459 460 461 462 463

448 449 450 451

452 453 454 455 456

446 447

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Pavel Svatoš x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Petr Strákoš x x

Luboš Bäuchel x x

Jan Zábrodský x x

Jan Pokorný x x

6 3 7 2

464 465

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


